
 
         R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S E 

   MINISTRIA E DREJTESISE 

                                       DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 

                                                QENDRA SPITALORE E BURGJEVE 

 

Nr……….……prot. 

Tirane  ……………….. 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Data.16.03.2021 

 

Per: DAJTI PARK 2007  SHPK 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim Gatimi dhe shperndarje te ushqimit per  te denuarit ( 

katering) me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit. 

Numri i references se procedures: REF-89917-03-12-2021 

Pershkrim i shkurter i kontrates: Kohezgjatja ne 90 dite 

duke filluar  me mbarimin e Kontrates Aktuale deri ne perfundimin e procedures se 

tenderimit ne Agjencine e Blerjeve te Perqendruara ne Minsitrine e Brendshme. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:  çmimi me i ulet   

Njoftojme se, kane qene nje pjesemarres ne kete procedure   me vlerat  perkatese te ofruara: 

 

1. DAJTI PARK SHPK  NIPT  K11507003S 

Vlera: 4.337.100 

 (katermilioneetreqindeetridhjeteeshtatemijeenjeqinde) leke 

 

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme Operatorin Ekonomik DAJTI 

PARK 2007  SHPK  me adrese: Lgjia Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + 

nencati + 2 kate bodrum, KatiI, Tirane ] se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme 

prej 4.337.100  (katermilioneetreqindeetridhjeteeshtatemijeenjeqinde) leke 

 eshte identifikuar si oferte e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane Qendres Spitalore te Burgjeve, Rruga e Dibres, 

Prane QSUT-se Tirane  sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, 

brenda 24 oreve  nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 16.03.2021 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

               Apostol LUCA 



 


